
Římskokatolická farnost sv. Jana Nepomuckého Opava – Kylešovice 

Farní nedělní ohlášky – 28. neděle mezidobí – cyklus A  

11.10. 2020 

Děkujeme za květinovou výzdobu našeho kostela a úklidové četě č. 5 za její úklid. 

Úklid na příští neděli 18.10. má na starosti skupina č. 1.  
Vedoucí úklidové čety domluví VŽDY podrobnosti pro konkrétní úklid (s panem kostelníkem). 

 

Děkuji MINISTRANTŮM za jejich účast na pravidelné schůzce, pozvání platí i v 1. pátek listopadu. 

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ: náboženství je nepovinný předmět, proto smíme dál pokračovat KAŽDÉ PONDĚLÍ ve 

14 hod. o patro výše než minulý rok. Přihlášky jsou k dispozici přímo ve výuce. První sv. zpověď a 1. sv. 

přijímání: 7. a 8. listopadu. 

 

FARNÍ DRAKIÁDA je přesunuta na příští možný termín.  

FARNÍ TĚLOCVIČNA zatím kvůli hygienickým opatřením nemůže být otevřena. 

 

DĚKUJI:  Setkání společenství Živého růžence:  

FARNÍ RADA:  

DĚTSKÁ MŠE SVATÁ: 

Setkávání nad Katechismem Katolické Církve: 

MŠE SVATÁ V NĚMECKÉM JAZYCE:  

 

** DNES: 

FARNÍ KAFÉ: zrušeno – opatření COVID-19 

 

***  TENTO TÝDEN: 

 

MŠE SVATÉ budou podle rozpisu bohoslužeb POUZE PRO RODINU, KTERÁ SI ZADALA ÚMYSL MŠE SV. 

POČET VĚŘÍCÍCH V LAVICÍCH JE OMEZEN NA 10 OSOB! 

 

*************** 

 

SBÍRKA NA MISIE: zrušena.  Naše farnost adoptovala, díky arcidiecézní charitě v projektu Adopce na dálku, 

křesťanskou dívku Catherine Nankambo (*2013) z Ugandy… 

 

Pravidelné SETKÁNÍ pánů KOSTELNÍKŮ: středa 21. října při večerní mši svaté a při následném programu. 

 

 

Pravidelné setkání MINISTRANTŮ: pátek 6. listopadu při večerní mši svaté a při následném programu. 

Mše sv. TRIDENTSKÁ: bude opět první sobotu 7. listopadu od 16:30 u sv. Kříže (Matiční ulice, Opava). 

Mše sv. v ITALSKÉM JAZYCE: úterý 20. října od 16:30 u sv. Kříže (Matiční, Opava)    

VÍCE NA FARNÍCH STRÁNKÁCH: farnostkylesovice.cz   

Seznam nedělních čtení pro LEKTORY BOŽÍHO SLOVA je v sakristii kostela. 


